PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2024
г. Норильск
             № 59
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2023 № 73
В целях повышения эффективности профилактической работы, направленной на устранение причин и условий способствующих совершению правонарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 09.10.2023 № 73 (далее – состав Совета, Постановление), следующие изменения:
1.1. Вывести из составов Советов: Горбунова Константина Олеговича, Балакшину Ольгу Павловну.
1.2. В составе Совета, утвержденного пунктом 1.2 Постановления:
1.2.1. Наименование статуса заместителя председателя Совета Костина Олега Георгиевича изложить в следующей редакции:

«- депутат Норильского городского Совета депутатов, председатель Совета (по согласованию);».

1.2.2. Фамилию секретаря Совета «Ордынцева» заменить на фамилию «Юсупова».
1.3. В составе Совета, утвержденного пунктом 3.1 Постановления:

1.3.1. Наименование статуса и должности заместителя председателя Совета Шпетной Нины Михайловны изложить в следующей редакции:
«- депутат Норильского городского Совета депутатов, председатель Совета (по согласованию);».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
Д.В. Карасев